
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2005 M. BALANDŽIO 14 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-146 „DĖL NEKILNOJAMOJO KULTŪROS PAVELDO APSAUGOS 

SPECIALISTŲ ATESTAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018  m. sausio 16 d. Nr. ĮV-124 

Vilnius 

 
 

P a k e i č i u  Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistų atestavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2005 m. balandžio 14 d. įsakymu Nr. ĮV-

146 „Dėl Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialistų atestavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 25 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„25. Atestatas išduodamas, gavus dokumentą, patvirtinantį, kad sumokėta nustatyto dydžio 

valstybės rinkliava. Jis išduodamas neterminuotam laikui Pretendento prašyme išduoti ar pakeisti 

atestatą nurodytu būdu:“. 

 

 

 

Kultūros ministrė    Liana Ruokytė-Jonsson 


